

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sports Group Scandinavia ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 36 68 58 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Group Scandinavia ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum CVR-nr.: 36 68 58 24 Stiftet: 18. marts 2015 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen, Direktør Carsten Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	AKP Group A/S
Dattervirksomheder	Sport Scandinavia A/S, Frederikshavn SPSCA ApS, Frederikshavn Sport Scandinavia AB, Sverige Sport Scandinavia AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der driver virksomheder indenfor handel med tøj, sports- og sikkerhedsudstyr samt tilbehør og dermed beslægtet virksomhed i Scandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør -11.737 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet. Resultatet kan henføres til udviklingen i datterselskaber.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening samt alternativt kapitalforhøjelser.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra AKP Group A/S, som sikrer virksomhedens likviditet frem til d. 31. december 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-33.625	-7.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.377.755	-26.336
Andre finansielle indtægter	32.798	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-358.773	-118.337
Resultat før skat	-11.737.355	-152.147
Skat af årets resultat	0	50.316
Årets resultat	-11.737.355	-101.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.466.410	-429.391
Overføres til overført resultat	0	327.560
Disponeret fra overført resultat	-9.270.945	0
Disponeret i alt	-11.737.355	-101.831

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.103.794	12.760.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.103.794</u>	<u>12.760.487</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.103.794</u>	<u>12.760.487</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.658.642	11.368.405
Udskudte skatteaktiver	43.488	50.316
Tilgodehavender i alt	<u>3.702.130</u>	<u>11.418.721</u>
Likvide beholdninger	<u>9.717</u>	<u>7.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.711.847</u>	<u>11.426.563</u>
Aktiver i alt	<u>11.815.641</u>	<u>24.187.050</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.466.410
Overført resultat	-2.028.515	7.551.131
Egenkapital i alt	-1.978.515	10.067.541
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	714.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.786.156	13.404.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.794.156	14.119.509
Gældsforpligtelser i alt	13.794.156	14.119.509
Passiver i alt	11.815.641	24.187.050

- 1 Kapitalberedskab**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.466.410	7.551.131	10.067.541
Resultatandel	0	-2.466.410	-9.270.945	-11.737.355
Kursreguleringer	0	0	-308.701	-308.701
	50.000	0	-2.028.515	-1.978.515

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således underlagt selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening alternativt kapitalforhøjelser.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra AKP Group A/S, som sikrer virksomhedens likviditet frem til d. 31. december 2024.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	358.773	118.278
Andre finansielle omkostninger	0	59
	<u>358.773</u>	<u>118.337</u>

Noter
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	10.334.941	9.296.785
Tilgang i årets løb	7.029.762	1.038.156
Kostpris 31. december 2023	17.364.703	10.334.941
Reguleringer 1. januar 2023	2.466.410	2.895.801
Reguleringer vedr. tilgange	0	-99.626
Omregning til valutakurs	-308.701	20.274
Årets resultat	-11.336.892	14.469
Andre kapitalbevægelser	0	-364.508
Opskrivninger 31. december 2023	-9.179.183	2.466.410
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-40.863	0
Årets afskrivninger på goodwill	-40.863	-40.864
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-81.726	-40.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.103.794	12.760.487
I regnskabsposten indgår goodwill med	326.905	367.768

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sport Scandinavia A/S, Frederikshavn	100 %	7.063.044	-4.152.412
SPSCA ApS, Frederikshavn	100 %	64.473	4.202
Sport Scandinavia AB, Sverige	100 %	649.371	-6.493.202
Sport Scandinavia AS, Norge	100 %	-1.831.358	-695.480
		5.945.530	-11.336.892

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. December 2023

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
